
II
II

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekty A, C 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 05 - Severní přístavek - Přepočet položek
střešní krytiny dle skutečného stavu a možnosti
dalšího použití

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM:
OSOBNĚ: X

. s r.o.
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přepočet položek střešní kiytiny dle skutečného stavu a možnosti dalšího
použití
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č.9 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

v

POPIS ZMĚNY:

- Podle zadávací projektové dokumentace byla navržena demontáž střešní krytiny do suti
v rozsahu 80 % a pro další použití 20%. Po provedení demontáže krytiny objektů A a C byl
posouzen skutečný stav krytiny a bylo zjištěno, že je technický stav původní krytiny
(stávajících pálených tašek) lepší než se předpokládalo. Při dalším použití je možné pokrýt
100% střešní plochy objektu A a 50% střešní plochy objektu C očištěnou původní krytinou a
zbývající rozsah (stavebně oddělená plocha v rozsahu 50% střešní plochy obj. C) krytinou
novou.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 10.4.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z, ÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

STAVE SPRÁVCE
l MMB -



II
II V f-

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt A

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Přepočet položek střešní krytiny dle skutečného stavu a možnosti
dalšího použití

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přepočet položek střešní krytiny dle skutečného stavu a možnosti dalšího
použití
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.8 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

295 597,64 Kč
-327 118,15 Kč

-31 520,51
PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
357 673,14 Kč

-395 812,96 Kč
-38 139,82 Kč
DATUM: 10.4.2018

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

62 075,50 Kč
-68 694,81 KČ

619

VYJÁDŘENI:

pvtfLAJÍne

: IPé-WlfOD: AD GP PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:



Rekapitulace změnového listu
Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKPŠpilberk - stavba č. 1S: 1-15
O: SO 05 Severní přístavek

R: 05.01 Architektonicko-stavební řešení: objekt A, objekt C

VCP MP VCP+MP
1 Objekt A 198 056,80 -187 269,44 10 787,36,

Objekt C 97 540,84 -139 848,71 -42 307,86
Celkem 295 597,64 -327 118,15 -31 520,51



Položkový rozpočet - Změnový list - VCP + MP
S: 1-15 Rekonstrukce NKP Spilberk - stavba č. 1

O: SO 05 Severní přístavek

R: 05.03 Architektonicko-stavebnf řešeni'-, objekt A
Číslo položkyP.Č. Název položky MJ [množství jcena/MJ jCelkei

výkaz výměr dle 5oD VCP 198 056,80
198 056,80Díl: 765 Krytiny tvrdé

SO OS - 01 - 220 t 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu
Holand, na sucho, k dalšímu použiti

80 % : 308,318*0,8

m2 246,65440 90,00 22 198,90

246,65440
SO 05-01 -223 2 765391921R00 Ostatní pokíývacské práce přeložení pálené krytiny z tašek

drážkových nebo typu Holand nebo typu,, Portugal, střech
jednoduchých, na sucho

80%: 308,318*0,8

Očištění a repase stávající krytiny pro zpětné použiti

80 % : 308,318*0,8

Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

m2 246,65440 143,00 35 271,58

246,65440

246,65440

246,65440

3,51639

SO 05-01 -226 3 R 765-01 m2 432,00 106 554,70

SO 05 - 01 - 227 4 998765102R00 9 678,00t 34 031,62

MP “187 269,44

-184 182,49Díl: 765 Krytiny tvrdé
SO 05-01-219 5 76531281OR00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu

Holand, na sucho, do sutí

38,8*7,7-I^O.S^fl.T+a.SS)^

m2 -308,31800 13,00 -4 008,13

(6,9+4,2)*1,98*0,5*2

100%: 308,318*0,8

Zastřešení pálenou krytinou ******* složité dvoudráž.pálená
krytina vč.syst.doplnků

38,8*7,7-112*0,5*(6,7+3,65)*2

(6,9+4,2)*1.98*0.5*2

100%: 308,318*0.8

Přesun hmot pra krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

-308.31800
SO 05 - 01 - 225 6 765310071V01 m2 -308,31800 474,00 -146 142,73

-308,31800

SO 05 - 01 - 227 7 998765102R00 t -3,51639 9 678,00 -34 031,62

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 086,95
SO 05 - 01 - 290

SO 05-01 -291

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km í -3.15639

-44.18946

167,00

15,00

-527,12
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

t -662,84

SO 05 - 01 - 292 ID 979082111R00 t -3,15639 215.00 -678,62

SO 05 - 01 - 293 11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek
k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za skladku 10 % příměsí

t -25,25112 24.UO -606,03

SO 05 - 01 - 294 12 979999999TOO t -3,15639 194,00 -612,34

Čolkem 10767,381

vjl

.

f-r



Položkový rozpočet - Změnový list - VCP + MP
S: 1-15 Rekonstrukce NKP Špiíberk - stavba č. 1

O: SO 05 Severní přístavek

R: 05.03 Archítektonícko-stavební řeSeni: objekt C
Číslo položkyP.Č. j MJ |množství [cena / MJ [CelkemNá2ev položky

výkaz výměr cfle SoD VCP 97 540,84
Dff: 765 Krytiny tvrdé 97 540,84

SO 05-03- 154 1 7B5312B13R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu
Holand, na sucho, k dalšímu použití

30%: 400,2767*0,3

m2 120,08301 93,00 11 167,72

120,08301

120,08301SO 05-03- 156 2 765391921R00 Ostatní pokrývačské práce přeloženi pálené krytiny z tašek
drážkových nebo typu Holand nebo typu,, Portugal, střech
jednoduchých, na sucho

30 % : 400,2767*0,3

Otištěni a repase stávající krytiny pro zpětné použiti

30 % : 400,2767*0,3

Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

m2 148,00 17 772,29

120,08301

120,08301

t20,0S301

4,49926

SO 05-03-160 3 R 765-01 m2 225.00 27 018,68

SO 05-03- 161 4 998765102R00 t 9 242,00 41 582,16

MP -139848,71
Díl: 765 Krytiny tvrdé -137 648,57

SO 05 - 03 - 153 5 76531281QROO Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu
Holand, na sucho, do sub

50%:400,2767*0,5

m2 -200,13835 54,00 -10 807,47

-200,13835

-200,13835SO 05-03-159 6 765310071VQ1 Zastřešeni pálenou krytinou ******* složité dvoudráž.pálená
krytina vč.syst.doplňkú

50%: 308,318*0,5

Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

m2 426,00 -B5 258,94

-200.13835

-4,49926SO 05-03- 161 7 998765102R00 t 9 242,00 -41 582,16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 200,14
SO 05-03-185 8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 -2,24963

-2,24963

-31,49482

167,00 -375,69

50% : 4,49926*0,5

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

SO 05-03- 186 9 979081121R0G t 15,00 -472,42

SO 05-03-187 10 979082111R00 t -2,24963 215,00 -483,67

SO 05-03- 188 11 9790S2121R00 Vnitrostaveništní doprava suíi a vybouraných hmot příplatek
k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za skladku 10 % příměsí

-17,99704t 24,00 -431,93

SO 05-03- 189 12 979999999TQ0 l -2,24963 194,00 -436,43

-42 307,861[ I CKfcwn


